
RÁMCOVÁ DOHODA
číslo 233846000017

J.
Smluvní strany

Česká republika-Ministerstvo obrany
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Jejímž jménem jedná:

Se sídlem na adrese:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:

(dík jen „ kupující ")

Tychonova 1, 160 00 Praha 6
60162694
CZ60162694
ředitel Krajského vojenského velitelství
Hradec Králové
plk. gšt Ing. Tomáš Rak
Velké náměstí 33
500 01 Hradec Králové
Česká národní banka Praha
404881/0710

telefon:
fax: 973 251 472
e-mail : kvv.hradeckralove®army.cz
Krajské vojenské velitelství
Velké náměstí 33
500 01 Hradec Králové

a

VV TOP s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku
Sc sídlem:
IČ:
DIČ:
Jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeuí:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající")

vedeném Krajským soudem v Bmé, oddíl C, vložka 14125
Podolská 1739/38, 628 00 Brno
49977202
CZ49977202
Ctibor Pokorný, jednatel

tel: , mobil:
e-mail: info®vvtop.cz
datová schránka: ak5bfg8
Podolská 1739/38, 628 00 BrnoAdresa pro doručování korespondence:

1



podle ustanovení § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „OZ"), uzavírají
na veřejnou zakázku malého rozsahu tuto rámcovou dohodu (dále jen „dohoda")

II. Účel dohody
2.1: Účelem dohody je zabezpečení ochrany sluchu příslušníků Vojenského zařízení 3846 Hradec

Králóvé a příslušníků jednotky aktivních záloh při střelbě z ručních zbraní.

III. Předmět dohody

3.1. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto dohodou dodávat kupujícímu na
základě kupujícím vystavených písemných dílčích objednávek (dále jen „objednávek")
elektronické sluchátkové chrániče sluchu (dále jen „zboží") v rozsahu specifikovaném
kupujícím ve vystavených objednávkách a převádět na kupujícího vlastnické právo ke zboží,
resp. umožnit nabytí vlastnického práva kupujícím.

3.2. Kupující se zavazuje zboží, na které vystavil objednávku na základě této rámcové dohody,
dodávané v souladu s podmínkami stanovenými touto rámcovou dohodou, přebírat a platit
prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

3.3. Rozsah a specifikace zboží, které je kupující oprávněn objednávat a prodávající dodávat je
následující:

Název zboží Specifikace Poznámka (označení, typ)
Elektronické
sluchátkové chrániče
sluchu včetně adaptéru
na upevnění k přilbě

s vlastnostmi splňujícími
požadavky a podmínky uvedené
v příloze Č. 1 dohody

M31-MARK3 CZ — FG +
ADAPTER rotační 360

3.4.. Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nepoužité, v neporušeném obalu, včetně dokladů
potřebných k jeho užívání v českém jazyce (např. návod k jeho obsluze, záruční listy,
certifikáty, atesty a další technická dokumentace potřebná k užívání zboží).

IV. Kupní cena
4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,

dohodly na níže uvedené smluvní ceně:

Název zboží Označení (typ) Množství Cena bez
DPH DPH Cena s DPH

(21%)
Elektronické
sluchátkové chrániče
sluchu včetně
adaptéru na
upevnění k přilbě

M31-MARK3
CZ —FG +
ADAPTÉR
rotační 360

1 kus

Smluvní ceny jsou neměnné po celou dobu platnos i dohody.

4.2. Ceny stanovené dle odst. 4.1 tohoto článku jsou cenami nejvýše přípustnými za zboží, s
výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. Účinností takové úpravy se
ceny za zboží včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH. Ve sjednaných cenách jsou

2



zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním zboží do místa pinění (např. náklady
na balné, na přepravu, na pojistné za pojištění zboží během přepravy, atd.).

4.3. Maximální výše pinění této dohody, tedy součet všech dílčích objednávek za celou dobu pinění
činí 1 000 000,00 Kč včetně DPH (slovy: jedenmilionkorunčeských). Tento finanční limit je
stanoven jako maximálně možný a nepřekročitelný po dobu pinění smluvního vztahu.

V. Doba a místo pinění

5.1. Dohoda se uzavírá na dobu 12 měsíců ode dne účinnosti dohody nebo vyčerpáním
maximální výše pinění (finančního limitu).
Vyčerpáním finančního limitu se rozumí takový stav, či zůstatek plánovaných prostředků, při
kterém již nelze objednávku učinit, resp. zbývající finanční prostředky nejsou v dostatečné výši
pro uplatnění dalšího požadavku odpovídajícího potřebám kupujícího. Kupující není povinen
vyčerpat finanční limit stanovený dle článku IV. odstavec 4.3 a čerpání kupujícího tak nemůže
být žádným způsobem sankcionováno.

5.2. Samotné pinění bude probíhat na základě písemných dílčích objednávek (dále jen
„objednávek"). Písemné objednávky budou kupujícím odesílány elektronicky prostřednictvím
elektronického nástroje NEN.

5.3. Přijetí objednávky se zavazuje prodávající kupujícímu písemně potvrdit do 3 pracovních dnů
od doručení objednávky. Písemným potvrzením se rozumí potvrzení podepsaným zaručeným
elektronickým podpisem (ve výjimečných případech pak i případně potvrzení v listinné podobě
podepsané prodávajícím, naskenované a přiložené k e-mailu nebo datové zprávě jako
elektronická příloha). Prodávající se zavazuje písemným potvrzením objednávky dodat veškeré
zboží v objednávce do místa pinění dle objednávky (tj. dodat zboží dle objednávky jedinou
kompletní dodávkou). Kupující tedy nepřipouští postupné či neúpiné pinění.

5.4. Objednané zboží je prodávající povinen dodat kupujícímu do místa pinění po akceptaci
objednávky do 30 kalendářních dnů, přičemž
a) u písemných objednávek, jejichž hodnota je 50 000 Kč bez DPH a nižší, plyne lhůta 30

kalendářních dnů od akceptace (potvrzení) objednávky a
b) ti písemných objednávek, jejichž hodnota je vyšší než 50 000 Kč bez DPH, plyne lhůta 30

kalendářních dnů od uveřejnění takové objednávky v Registru smluv.
5.5. Místem pinění (dodání zboží) je Vojenské zařízení 3846 Hradec Králové, Velké náměstí 33,

500 01 Hradec Králové.

VI. Dodací podmínky, předání a převzetí zboží

6.1. Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží prap. Aleše Minalika (dále jen
„přejímající").

6.2. Kupující je oprávněn zboží průběžně objednávat a prodávající je povinen objednané zboží
dodávat (odevzdávat) ve lhůtě dle článku V. odst. 5.4 dóhody.

6.3. Zboží bude prodávajícím odevzdáno v pracovních dnech v době od 07:30 do 13:00 hod., a to
po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny odevzdání zboží s
přejímajícím.

6.4. Termín a hodinu odevzdání je prodávající povi s kontaktním zaměstnancem -
přejímajícím, kterým j tel.: e-mail: z a to
nejpozději 3 pracovní dny předem.

3



6.5. Povinnost prodávajícího dodat zboží dle článku III. dohody je považována za spiněnou 
provedením přejímky zboží přejímajícím a prodávajícím či jeho pověřeným zástupcem v místě 
pinění dle článku V. odst. 5.5 dohody. 

6.6. Přejímkou se rozumí předání zboží včetně spinění všech podmínek stanovených v článku III. 
této dohody prodávajícím a jeho převzetí zboží přejímajícím. Zjistí-li přejímající, že zboží trpí 
vadatni, odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany 
zápis, který potvrdí podpisem. Povinnost prodávajícího dle článlcu V. odst. 5.4 dohody tím není 
dotčena. Je-li vadná pouze část zboží, je oprávněn přejímající zboží netrpící vadami přijmout, 
tj. je oprávněn přijmout i jen část zboží, čímž není dotčena povinnost prodávajícího dodat 
zbylou chybějící či jinak vadnou část zboží. 

6.7. Odstranění vad pinění je prodávajícím řešeno bezodkladně na vlastní náklady. Odstranění vad 
prodávající oznámí kupujícímu písemně. 

6.8. O provedení přejímky bude prodávajícíma přejímajícím sepsán dodací list (přejímací protokol) 
ve 2 výtiscích (originál a 1 kopie). V dodacím listu (přejímacím protokolu) prodávající uvede 
označení zboží (tj. název zboží), množství zboží, čitelné jméno a podpis. Prodávající obdrží 1 
výtisk dodacího listu (přejímacího protokolu) a jeden výtisk dodacího listu (přejímacího 
protokolu) obdrží kupující. 

6.9. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové zboží, tj. nerepasované a nepoužité. Toto 
zboží musí odpovídající platným požadavkům příslušných ČSN (EN). Jako nedílnou součást 
pinění se prodávající zavazuje odevzdat doklady nebo dokumenty, jež jsou nutné k užívání 
zboží, zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zákona Č. 634/1992 Sb., o ochraně 
spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů, a to v českém jazyce. 

6.10. Prodávající se zavazuje pině respektovat periodicitu dílčích pinění určenou kupujícím. 

VH. Platební a fakturační podmínky 

7.1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem dodání veškerého zboží na základě každé 
objednávky. 

7.2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a do 5 pracovních dnů doručit 
kupujícímu originál daňového dokladu (dále jen „faktura") za dodané zboží na dohodnutou 
smluvní cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o dani z přidané hodnoty"). 

7.3. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní 
úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 

a) označení dokladu jako faktura s uvedením evidenčního čísla faktury; 
b) číslo rámcové dohody a objednávky, podle které se uskutečňuje pinění; 
c) obchodní jméno nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení 

nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání prodávajícího s uvedením IČO a DIČ; 
d) název a sídlo kupujícího (přejímacího útvaru) ve tvaru 

ČR — Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 
konečný příjemce 
Vojenské zařízení 3846 Hradec Králové, Velké náměstí 33, 500 01 Hradec 

Králové 
s uvedením IČO a DIČ; 

e) předmět pinění a jeho rozsah; 
4 



konečný příjemce
Vojenské zařízení 3846 Hradec Králové, Velké náměstí 33, 500 01 Hradec

Králové
s uvedením IČO a DIČ;

e) předmět pinění a jeho rozsah;
f) datum uskutečnění pinění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
g) jednotkovou cenu v Kč bez DPH a v Kč včetně DPH;
h) základ daně v korunách a haléřích za předmět pinění;
i) sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o pinění osvobozené od daně a odkaz na

příslušné ustanovení zákona;
j) výši daně uvedenou v korunách a haléřích;
k) fakturovaná cena celkem v Kč bez DPH a v Kč včetně DPH;
1) označení peněžufho ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být poukázána platba;
m) označení peněžního ústavu a čísla účtu kupujícího;
n) počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení faktury;
o) údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm

zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.

7.4. Společně s fakturou je prodávající povinen předložit též dodací list (přejímací protokol)
potvrzený příjemcem.

7.5. Faktura bude kupujícímu doručena na korespondenční adresu kupujícího, případně na e-mail
kontaktní osoby:

7.6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

7.7. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího
a jejím směrováním na účet prodávajícího.

7.8. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý
požadovaný údaj nebo doklad uvedený v dohodě nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení
faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávající
vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti
a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou falcturu
doručit kupujícímu do 5 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

7.9. Kupující neposkytuje zálohové platby.

7.10. Budou-li u prodávajícího shledány důvody k napinění institutu ručení příjemce zdanitelného
pinění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v
takovém případě bude platba prodávajícímu za předmět smlouvy (objednávky) snížena o daň
z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně
příslušného prodávajícímu. Prodávající obdrží úhradu za předmět smlouvy (objednávky) ve
výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané
hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za Škodu

8.1. Prodávající je povinen při pinění dohody postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně
závazné právní předpisy, podmínky této rámcové dohody a pokyny kupujícího.

Strana 5/10



8.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda. 

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace 

9.1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež odpovídají 
předmětu a účelu této dohody, a to po dobu 24 měsíců ode dne provedení přejímky zboží. 
Sjednaná záruční doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto zboží stanovena záruční 
doba delší, v takovém případě platí záruční doba stanovená výrobcem. Záruční doba neběží po 
dobu, po kterou nemohl kupující zboží užívat pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 

9.2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně uplatnit zjištěné vady zboží (dále jen „reklamace") 
bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Prodávající je povinen kupujícímu doručit své 
písemné vyjádření k reklamaci do 5 pracovních dnů po jejím obdrženi. Pokud během tohoto 
termínu nebude kupujícímu doručeno písemné vyjádření prodávajícího k reklamované vadě, 
platí, že prodávající uznává reklamaci v piném rozsahu. 

9.3. Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady nejpozději do 20 kalendářních 
dnů ode dne doručení oznámení o reklamaci. 

9.4. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující. V případě řešení reklamace dodáním nového zboží 
se na toto vztahuje piná záruka (tj. záruka v délce prvního odstavce tohoto článku). 

9.5. O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol. 

9.6. V případě, že prodávající neoprávněně odmítne odstranit vadu zboží nebo vadu, na kterou se 
vztahuje záruka za jakost zboží, nebo je v prodlení s odstraněním těchto vad, je kupující 
oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady prodávajícího. 

9.7. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 
práv zodpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží. Kupující uplatní 
svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adresu prodávajícího pro doručování. 
Prodávající je povinen provést úhradu do 20 dnů od doručení této výzvy. 

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

10.1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve lhůtě dle článku V. odst. 5.4 dohody je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny nedodaného (resp. 
opožděně dodaného) zboží s DPJ-1 zaokrouhlené na celé koruny nahoru za každý i započatý den 
prodlení. 

10.2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží uplatněných v záruční době ve lhůtě 
dle článku IX. odst. 9.3 dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši 250,00 Kč za každý započatý den prodlení, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. 

10.3. V případě jednostranného odstoupení kupujícího od dohody dle článku XII. odst. 12.2 písm. c) 
d) nebo e) se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 000,00 Kč, a 
to do 5 pracovních dnů od zániku smluvního vztahu. 

10.4. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý 
den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády Č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků 
z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé 

6 



otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob ve smyslu 
ustanovení § 1970 OZ. 

10.5. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí doby určené jako čas k pinění nebo dnem následujícím po 
porušení povinnosti prodávajícím a prodávajícímu prvním dnem následujícím po marném 
uplynutí lhůty k zaplacení faktury. 

10.6. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
písemného oznámení o jejich uplatnění. 

10.7. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v piné výši. 

XI. Zvláštní ujednání 

11.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 
11.2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanovením OZ. 
11.3. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob. Prodávající odpovídá za 

případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob. 

11.4. Smluvní strany jsou si povinny navzájem sdělit bez zbytečného odkladu veškeré změny, 
týkající se např. změn identifikačních nebo kontaktních údajů, včetně jejich vstupu do 
likvidace, insolvence a jejich nástupnictví apod. 

11.5. Prodávající není oprávněn v průběhu pinění svého závazku podle této dohody a ani po jeho 
spinění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými se 
seznámil v souvislosti s piněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné Či 
elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s piněním závazku podle této 
dohody, třetím osobám. 

11.6. Prodávající podpisem dohody uděluje podle zákona Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, 
ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho 
osobních a dalších údajů v dohodě uvedených pro účely napinění práv a povinností 
vyplývajících z této dohody, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 

11.7. Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této dohodě s výjimkou ustanovení, která obsahují 
utajované informace a obchodní tajemství. 

11.8. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této dohody a ani tuto dohodu jako celek. 

11.9. Kupující zveřejní uzavřenou rámcovou dohodu a též každou jednotlivou objednávku s 
hodnotou nad 50 000 Kč bez DPH v Registru smluv a současně je oprávněn rámcovou dohodu 
a každou objednávku uveřejnit na profilu Ministerstva obrany jako zadavatele a na 
intemetových stránkách Ministerstva obrany. 

11.10. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou formou 
a prokazatelně doručit druhé smluvní straně. Pokud smluvní strana, které je písemnost 
adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, má se za to, že došla zásilka 
odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání, byla-
li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odesláni. Pokud je na 
doručení druhé smluvní straně vázán počátek běhu doby určené touto smlouvou a smluvní 
strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, počíná 

7 



taková doba běžet následujícího dne po uplynutí třetího pracovního dne od uložení písemnosti 
na poště. Toto však neplatí, využije-li některá ze smluvních stran pro doručení písemnosti 
datovou schránku ve smyslu zákona Č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. 

11.11. Prodávající je povinen při pinění povinností dle této dohody respektovat nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) Č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováváním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a další obecně závazné předpisy 
vztahující sek ochraně osobních údajů. 

11.12. Prodávající tímto prohlašuje, že při pinění účelu této dohody bude volit především takové 
procesy a postupy, které s ohledem na okolnosti pinění této dohody budou v nejvyšší možné 
míře šetrné k životnímu prostředí; rovněž prodávající prohlašuje, že stejně tak při realizaci 
veřejné zakázky na podkladě této dohody bude s ohledem na své reálné limity vyplývající z 
jeho podnikatelské činnosti usilovat o přijetí takových opatření, jež budou cílit na zmírnění 
sociální nerovnosti ve společnosti, a to zejména v souladu se zákonem Č. 262/2006 Sb., zákoník 
práce, ve znění pozdějších předpisů, a zákona Č. 435/2004 Sb., o zaměstnaností, ve znění 
pozdějších předpisů. Požaduje se, aby vybraný prodávající pinil řádné a včasné finanční 
závazky vůči všem účastníkům dodavatelského řetězce podílejícím se na pinění veřejné 
zakázky. 

XII. Zánik smluvního vztahu 

12.1. Zánik závazků z této rámcové dohody se řídí příslušnými ustanoveními OZ. 
12.2. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 

a) spiněním všech závazků řádně a včas; 
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku dohody; 
c) jednostranným odstoupením od dohody kupujícím pro její podstatné porušení; 
d) jednostranným odstoupením od dohody kupujícím v případě, že prodávající uvedl ve své 

nabídce (která vedla k uzavření dohody) informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a zároveň měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení nebo porušil 
Čl. XI; 

e) jednostranným odstoupením kupujícího od dohody, v případě, že bude vůči majetku 
prodávajícího zahájeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení a rovněž tak vstup prodávajícího do likvidace. 

12.3. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ze strany prodávajícího ve 
smyslu § 2002 odst. 1 OZ je: 
a) prodlení prodávajícího s piněním dle článku V. odst. 5.4 dohody o více než 10 kalendářních 

dnů; 
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží; 
c) prodlení s odstraněním vad dle článku IX. odst. 9.3 o více než 10 kalendářních dnů; 
d) opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z této dohody, přičemž 

opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti. 

8 



XIII. Závěrečná ujednání 

13.1. Právní vztahy vzniklé na základě této dohody, i ty, kteté nejsou přímo v dohodě upraveny, se 
řídí příslušnými ustanoveními OZ, ZZVZ, zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů a ostatními právními předpisy vztahujícími sek předmětu 
této rámcové dohody. 

13.2. Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě o 9 stranách. 
13.3. Dohoda může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranné dohodnutými, 

vzestupné číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za změnu dohody se 
nepovažuje změna identifikačních či kontaktních údajů. 

13.4. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují 
dodatkem nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, 
které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného. 

13.5. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření dohody 
vylučovaly a berou na vědomí, že v piném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z 
vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem dohody 
připojují pod ní své podpisy. 
bohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv. 

13.7. Nedílnou součástí této dohody je následující příloha: 
Příloha Č. 1 — Specifikace materiálu (zboží) - I list 

V Hradci Králové dne .2023 V Brně dne 	. 2023 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

plukovník gšt. Ing. Tomáš Rak 
ředitel  

Ctibor Pokorný 
jednatel 

C Digitálně 
Cti ‚Ppr1 podepsal 

Ctibor Pokorný 
Pokoťiť''kD„aturn: 

`7 2023-.10.06 
n  ‘ i' , ' - 15:36:03 
" 7(  

9 



Příloha č. 1 k Rámcové dohodě Č. 233846000017 

SPECIFIKACE MATERIÁLU (ZBOŽÍ) 

1) Élektronitké (aktivní) sluchátkové (mušlové) chrániče sluchu s hladinovou závislostí a 
obvodem pro, obnovu zvuku/elektronickým systémem reprodukce zvuku.  

Stručný popis:  
Elektronické mušlové chrániče sluchu k ochraně před impulzním hlukem ze střeleb, které ochranou 
okolí ušního boltce snižují přenos hluku do sluchového ústrojí, s adaptérem (rail adaptér) 
na upevnění k.přilbě. 
Minimální technické.požadayky na elektronické mušlové chrániče sluchu:  
chrániče musí mít nebo být: 

elektronické (aktivní) sluchátkové (mušlové) chrániče sluchu s hladinovou závislostí a 
obvodem pro obnovu zvuku/elektronickým systémem reprodukce zvuku 
minimální hodnota útlumu SNR nebo H (High) 28 dB 
°hranice musí být kompatibilní se zavedenými přilbami (POB 2017, AIR FRAME) 

- možnost užití i pod helmou s piným komfortem 
- chrániče musí být vybaveny adaptérem na upevnění sluchátek na „rail" MIL-STD 1913 

snadná manipulace při výměně náblayrueho držáku mušlí s adapterem bez dalšího nářadí 
- snadná dostupnost náhradních dílů na českém trhu 

napájení na baterie typu AA/AAA 
možnost volby minimálně 5 úrovně hlasitosti 
barva khaki, černá, corate nebo olive 

- automatické vypnutí nejdéle po 3 hodinách nečinnosti 

Součástí pinění předmětu veřejné zakázky je rovněž dodán' návodu k použití (uživatelské příručky) 
v českém jazyce a dokladů prokazujících spinění požadavků specifikace (certifikáty, atesty apod.). 

Elektronický .ioIib  
Certiftkil tu jod 

Jména : Int.tornii=11,D. 
Vphl:NCASahCAISI52 


